1

Частное учреждение профессионального образования

“Краснознаменский городской колледж”

ПРИКАЗ

    №  20/В-120            Краснознаменск
    от «31» августа  2020 г.

Об утверждении сроков каникул и расписания звонков в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки каникул на 2020/2021 учебный год:

 Начало  Окончание
Зимние каникулы 28 декабря 2020 г. 11 января 2021 г.
Летние каникулы 1 июля 2021 г. 31 августа 2021 г.

2. Утвердить расписание звонков на 2020/2021 учебный год:

№ Начало занятий Окончание занятий
1 пара 9:00 10:30
2 пара 10:40 12:10

обеденный перерыв
3 пара 12:40 14:10
4 пара 14:20 15:50
5 пара 16:00 17:30

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор ЧУПО «КГК»                       О.Л. Козлова

		+7 800 333 95 57
	2021-04-30T22:01:33+0300
	г. Краснознаменск ул.Генерала Шлыкова д.3
	ЧУПО "КГК"
	Подпись документа